

Årsredovisning

för

Pictor Målerikonservering i Stockholm AB

556862-3952

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva Järnerot, Styrelseledamot

2026-03-17

Styrelsen för Pictor Målerikonservering i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konservering och restaurering av konst och arkitektbundet måleri.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat mot föregående år, vilket beror på en minskad ordergång, under nästkommande räkenskapsår har ordergången ökat igen.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 945	4 927	4 904	4 333
Resultat efter finansiella poster	208	231	358	193
Avkastning på eget kap. (%)	10	12	21	10
Soliditet (%)	81	71	57	75

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 581 849	218 248	1 850 097
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		218 248	-218 248	0
Årets resultat			228 136	228 136
Belopp vid årets utgång	50 000	1 800 097	228 136	2 078 233

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 800 097
årets vinst	228 136
	2 028 233
disponeras så att i ny räkning överföres	2 028 233
	2 028 233

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	3 945 248	4 927 358
Övriga rörelseintäkter	0	9 071
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 945 248	4 936 429

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-341 025	-555 128
Övriga externa kostnader	-519 461	-617 538
Personalkostnader	2 -2 903 447	-3 555 908
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-4 091
Summa rörelsekostnader	-3 763 933	-4 732 665
Rörelseresultat	181 315	203 764

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	28 222	27 933
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 377	-1 017
Summa finansiella poster	26 845	26 916
Resultat efter finansiella poster	208 160	230 680

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	89 589	54 289
Summa bokslutsdispositioner	89 589	54 289
Resultat före skatt	297 749	284 969

Skatter

Skatt på årets resultat	-69 613	-66 721
Årets resultat	228 136	218 248

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

50 000

50 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

50 000

50 000

Summa anläggningstillgångar

50 000

50 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

228 819

116 011

Övriga fordringar

112 943

486 832

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

939 960

782 516

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

29 651

21 487

Summa kortfristiga fordringar

1 311 373

1 406 846

Kassa och bank

Kassa och bank

1 202 677

1 253 373

Summa kassa och bank

1 202 677

1 253 373

Summa omsättningstillgångar

2 514 050

2 660 219

SUMMA TILLGÅNGAR

2 564 050

2 710 219

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 800 097

1 581 849

Årets resultat

228 136

218 248

Summa fritt eget kapital

2 028 233

1 800 097

Summa eget kapital

2 078 233

1 850 097

Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

0

89 589

Summa obeskattade reserver

0

89 589

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 173

2 573

Skatteskulder

56 549

170 009

Övriga skulder

357 093

526 923

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

65 002

71 028

Summa kortfristiga skulder

485 817

770 533

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 564 050

2 710 219

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2,5	3

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	275 000	275 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	275 000	275 000
Ingående avskrivningar	-275 000	-275 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-275 000	-275 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	193 203	193 203
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	193 203	193 203
Ingående avskrivningar	-193 203	-189 112
Årets avskrivningar		-4 091
Utgående ackumulerade avskrivningar	-193 203	-193 203
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Obeskattade reserver

	2025-08-31	2024-08-31
Periodiseringsfond 2023	0	89 589
	0	89 589
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	0	18 455

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	140 000	140 000
	140 000	140 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Stockholm

Eva Järnerot
Eva Järnerot
Ordförande
2026-02-28

Maria Ihrsèn
Maria Ihrsèn
2026-02-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-28

Jens Gunnar Forneng
Jens Gunnar Forneng
Auktoriserad revisor
